
UCHWAŁA Nr XXIX/161 /21 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 24 lutego 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 10 ust.  1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach  (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Petycję z dnia  24 lutego 2021 r. dotyczącą podjęcia uchwały w sprawie opinii dotyczącej 

przeprowadzenia referendum ludowego w sprawie: 

-  wdrożenia Nowego Kodeksu Wyborczego autorstwa Teresy Garland oraz 

- wdrożenia w Polsce ustroju Prezydencko-Ludowego uznaje za niezasadną, z przyczyn 

zawartych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia petycji wraz z uzasadnieniem Przewodniczący Rady Gminy 

Kobiele Wielkie zawiadomi wnoszącego petycję.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech  Maks 

 


